所有的程序制作执行内容按照甲方提供的界面效果图和需求进行。
2) 应用调试检测：功能正常使用，保证良好的用户体验。
3) 应用安装指导：安卓和IOS应用的指导说明文件一份。
4) 使用网页后台进行APP内容更新。
乙方需按双方约定项目结束时提供相应的文件(.app安装文件);
程序的开发执行费用，按照执行方案约定，费用总额为78000元,人民币
项目验收：开发完毕后，凭乙方提供的测试地址，由甲方展开验收。项目交付时间：20__年 月日
费用的结算方式：
1、预付款：甲方需在签订合同后3-5个工作日内支付乙方预付款，为费用总额的60%，即46800元整(人民币 肆万陆仟捌佰 元整);
2、项目尾款：项目审核结束，即本合同合作期满，APP程序制作及调试完成 ，由甲方进行项目的整体验收合格后，支付乙项目总额的40%，即31200元整(人民币)。甲方在验收完成后5个工作日内进行尾款清付。
乙方收款账号信息：
公司名称 大连简维科技有限公司
开户银行
第二条： 甲方的责任
及时提供项目所需要的最新产品信息、企业动态、指向链接等相关资料。
定期沟通，议定设计制作方案。
对双方共同制定的制作方案给予支持配合。
对乙方工作进行阶段性评估，并将评估结果通知乙方，便于乙方调整设计制作方案。

[...]

2)应用调试检测：功能正常使用，无操作BUG，保证良好的用户体验。
3)应用安装指导：安装到IPAD的指导说明文件一份
4)使用网页后台进行APP内容更新。
乙方需按双方约定项目结束时提供相应的文件(.app安装文件);
程序的开发执行费用，按照执行方案约定，费用总额为3元,人民币元整app开发合同范本3篇作文。
项目验收：开发完毕后，凭乙方提供的测试地址，由甲方展开验收。项目交付时间：20XX年9月21日
费用的结算方式：
1、预付款：甲方需在签订合同后3-5个工作日内支付乙方预付款，为费用总额的50%，即16000元整(人民币壹万陆仟元整);
2、项目尾款：项目审核结束，即本合同合作期满，APP程序制作及调试完成，由甲方进行项目的整体验收合格后，支付乙项目总额的50%，即16000元整(人民币壹万陆仟元整)。甲方在验收完成后5个工作日内进行尾款清付。
乙方收款账号信息：
公司名称北京祥云妆文化传播有限责任公司
开户银行中国建设银行北京地坛支行营业部
第二条：甲方的责任
及时提供项目所需要的最新产品信息、企业动态、指向链接等相关资料。
定期沟通，议定设计制作方案。
对双方共同制定的制作方案给予支持配合。
对乙方工作进行阶段性评估，并将评估结果通知乙方，便于乙方调整设计制作方案。
为便于乙方工作，在项目需要时，甲方安排项目负责人员的与乙方直接沟通。
甲方应当及时按每单执行合同的约定时间付款app开发合同范本3篇app开发合同范本3篇。

[...]

2、验收合格：甲方应以书面方式签收，如甲方在规定日期内未书面签收也未提出异议的，视为甲方验收合格。
3、验收合格后，根据合同的约定，乙方对甲方使用中的要求变动，做出必要调整，不收取费用;
4、若甲方的改动超出合同要求，增加其他模块或功能，乙方应积极协助，适当收取费用。
六.售后服务体系
1、售后服务期限为：本软件交付后六个月。对于软件重大问题，时间为交付后3年。
2、故障处理：
当本软件发生重大问题时，乙方应保证在12小时内排除故障。当本软件发生一般问题时，乙方应保证在24小时内解决，并且不影响本软件的正常运行。
3、售后服务内容：七.费用结算
1、本软件的开发总费用为人民币壹拾肆万伍仟元整(RMB:¥145000)。
2、费用支付：本合同签订后3个工作日内，甲方向乙方支付开发总费用的50%;本软件交付后，甲方在7个工作日内向乙方支付开发总费用的50%。。
3、乙方在收到甲方的款项后，需向甲方开具正规商业发票。
八.法律适用与争议解决
1、甲、乙双方应以友好协商方式解决本合同履行过程中产生的争议与纠纷。如果甲、乙双方协商无效，可以提交当地法院通过诉讼解决。
2、本合同之效力、解释、执行、争议解决等均适用于_法律，没有相关规定的，参照通用国际商业惯例和(或)行业惯例。
九.违约责任
1、乙方应按照合同的要求开发本软件。若乙方不能按照本合同要求完成本软件的开发